МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 00.00.2025                                                                                                № 00
с. Селиярово

Об утверждении документации по проекту планировки территории для ПАО «НК «Роснефть» под объект: «Реконструкция инженерных систем здания «Блок РММ с гаражом и бытовыми помещениями» Приобского месторождения (инв. № 66000237)»».

[bookmark: _Hlk117587601]В целях создания условий для развития территории, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов граждан и юридических лиц, на основании статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь Уставом сельского поселения Селиярово.

1. Утвердить проект планировки территории для ПАО «НК «Роснефть» под объект: «Реконструкция инженерных систем здания «Блок РММ с гаражом и бытовыми помещениями» Приобского месторождения (инв. № 66000237)»», согласно приложениям 1,2,3 и 4 к настоящему постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           С.В.Маркова